
Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 498 Daniel Knuth  003... VFB Schuby I 93 94 95 93 375

2 229 Nico Holmer  003... Böklunder SpSch I 93 87 90 91 361

3 501 Martin Abraham  003... VFB Schuby II 90 90 90 89 359

4 499 Christoph Knuth  003... VFB Schuby I 91 90 90 85 356

5 500 Torben Gehlsen  003... VFB Schuby II 88 85 94 88 355

6 502 Matthias Knuth  003... VFB Schuby II 90 85 86 88 349

7 228 Marcel Lütt  003... Böklunder SpSch I 79 81 81 80 321

8 230 Jan Carstensen  003... Böklunder SpSch I 75 66 76 74 291

9 503 Leve Lorenz  003... VFB Schuby I 73 70 74 72 289



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 237 Jana Holmer  003... Böklunder SpSch 90 91 87 92 360

2 11 Madeleine Asmussen  003... Handewitter SchG 86 86 84 92 348

3 507 Ann-Christin Kindt  003... VFB Schuby 72 70 75 83 300



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 556 Stefan Vollertsen  003... SpSch Fahrdorf 90 94 90 90 364

2 231 Axel Krückeberg  003... Böklunder SpSch II 89 94 92 89 364

3 232 Axel Holmer  003... Böklunder SpSch II 89 91 94 87 361

4 10 Eduard Grauer  003... Handewitter SchG 94 91 91 85 361

5 233 Markus Behmer  003... Böklunder SpSch II 85 85 92 93 355



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 587 Alexa Neumann  003... St.Nikolai SchG Flensburg 87 94 86 93 360

2 554 Anja Niemann-Remien  003... SpSch Fahrdorf 86 87 86 85 344



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 234 Horst Schachtschneider  003... Böklunder SpSch 94 93 91 90 368

2 235 Ronald Trenkler  003... Böklunder SpSch 88 86 86 90 350

3 12 Claus Christian Petersen  003... Handewitter SchG 90 82 83 89 344

4 92 Willy Clausen  003... Handewitter SchG 79 78 89 88 334

5 506 Franz Ulrich Neubert  003... VFB Schuby 81 82 83 84 330

6 13 Hartmut Renner  003... Handewitter SchG 88 78 84 78 328

7 429 Norbert Schönhoff  003... SchV Sörup 77 68 73 84 302



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 335 Gabriele Kleuter  003... SpSch Flensburg 76 87 81 80 324

2 9 Angela Behrens  003... Handewitter SchG 83 74 76 71 304



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 236 Friedrich-Wilhelm Callsen  003... Böklunder SpSch 91 88 82 83 344

2 428 Andreas Scholz  003... SchV Sörup 80 82 84 77 323

3 552 Norbert Börm  003... SpSch Fahrdorf 83 83 75 81 322

4 504 Peter Hoffmann  003... VFB Schuby 79 76 74 74 303



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 430 Ellen Luthe  003... SchV Sörup 64 65 54 66 249



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18

Luftpistole Herren V Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 505 Erich Knuth  003... VFB Schuby 73 71 87 82 313

2 239 Gerhard Höllein  003... Böklunder SpSch 83 81 68 74 306



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20
Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:48 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 432 Gustav Feldhaus  003134 SchV Sörup 61 66 127



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21
Luftpistole Schüler I weiblich Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:48 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 557 Lara Marie Vollertsen  003158 SpSch Fahrdorf 76 62 138



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 240 Maximilian Hinrichsen  003... Böklunder SpSch 70 69 67 75 281



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 10.03.2019 19:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 431 Matthias Zabel  003... SchV Sörup 71 73 71 56 271

2 241 Erik Skehr  003... Böklunder SpSch 56 63 61 68 248



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

Luftpistole Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 544 Tessa Wittrock  003... SpSch Süderstapel 75 75 71 83 304



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 24.03.2019 08:29 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 494 Daniel Knuth  003... VFB Schuby 82 82 84 79 84 83 494

2 492 Matthias Knuth  003... VFB Schuby 84 74 79 84 87 78 486

3 493 Christoph Knuth  003... VFB Schuby 74 73 79 78 73 82 459

4 495 Michael Gerke  003... VFB Schuby 63 70 66 61 63 69 392



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50m Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.03.2019 08:30 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 497 Franz Ulrich Neubert  003... VFB Schuby 78 64 81 73 82 79 457



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50m Freie Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 24.03.2019 08:30 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 567 Norbert Börm  003... SpSch Fahrdorf 68 66 63 73 65 84 419



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.70

Auflage 50m Freie Pistole Senioren I Seite: 1

Stand: 08.04.2019 19:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 568 Norbert Börm  003... SpSch Fahrdorf 78 79 83 240



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.74

Auflage 50m Freie Pistole Senioren III Seite: 1

Stand: 08.04.2019 19:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 569 Karl-Heinz Wolff  003... SpSch Fahrdorf 82 88 85 255



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.14

25 m Schnellfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.03.2019 08:30 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 326 Norbert Schmeißer  003... SchV Tarp 50 82 58 190 81 82 61 224 414



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite:

Stand: 06.04.2019 15:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 482 Matthias Knuth  003169VFB Schuby 96 93 92 76 85 95 537

2 484 Christoph Knuth  003169VFB Schuby 84 82 93 87 83 87 516

3 291 Carsten Rüdiger Thom...  003127SchV Tarp 63 67 78 67 85 67 427

4 287 Tim Arne Callsen  003127SchV Tarp 71 69 62 59 44 58 363

5 289 Kay Alfred Marenbach  003127SchV Tarp 70 57 58 65 44 59 353



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite:

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 577 Kolja Zalewski  003158SpSch Fahrdorf 79 77 77 80 77 78 468

2 286 Ralf Unverzagt  003127SchV Tarp 78 77 78 78 77 77 465

3 485 Franz Ulrich Neubert  003169VFB Schuby 79 75 81 72 78 79 464

4 440 Norbert Schönhoff  003134SchV Sörup 71 77 66 88 78 73 453

5 290 Guido Reimann  003127SchV Tarp 84 82 82 66 66 54 434

6 441 Kai Stöcks  003134SchV Sörup 83 76 81 51 47 58 396



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25 m Pistole Damen III Seite:

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 336 Gabriele Kleuter  003108SpSch Flensburg 64 84 85 84 73 88 478



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m Pistole Herren IV Seite:

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 337 Ralf Kleuter  003108SpSch Flensburg 79 80 65 82 79 83 468

2 439 Andreas Scholz  003134SchV Sörup 81 80 87 65 75 79 467

3 576 Norbert Börm  003158SpSch Fahrdorf 84 77 59 76 83 85 464

4 491 Enno Bürrig  003169VFB Schuby 83 81 74 72 76 73 459

5 288 Erwin Lorig  003127SchV Tarp 61 68 62 76 68 78 413

6 486 Peter Hoffmann  003169VFB Schuby 73 79 82 55 61 60 410

7 487 Erich Knuth  003169VFB Schuby 70 78 70 65 84 41 408



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

Auflage 25m Sportpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 15.04.2019 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 213 Bernd Görges  003172Böklunder SpSch 98 96 97 291

2 582 Norbert Börm  003158SpSch Fahrdorf 93 90 96 279

3 215 Volker Lassen  003172Böklunder SpSch 88 90 88 266

4 570 Timo Broistedt  003158SpSch Fahrdorf 88 92 86 266

5 212 Alfred Koitzsch  003172Böklunder SpSch 70 96 94 260

6 571 Britta Börm  003158SpSch Fahrdorf 77 77 82 236

7 424 Dr. Monika Krebs  003149SchV Kappeln 78 71 76 225



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

Auflage 25m Sportpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 15.04.2019 21:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 329 Kai-Roland Suck  003108SpSch Flensburg 93 90 93 276

2 573 Karl-Heinz Wolff  003158SpSch Fahrdorf 93 89 93 275

3 217 Günter Graack  003172Böklunder SpSch 88 96 91 275

4 214 Ernst Otto Adam  003172Böklunder SpSch 92 91 89 272

5 331 Karl-Heinz Jöhnck  003108SpSch Flensburg 78 94 88 260

6 420 Wolf-Jürgen Krebs  003149SchV Kappeln 90 83 84 257

7 330 Ernst Hirschbeck  003108SpSch Flensburg 82 90 83 255

8 423 Karl Pfeiffer  003149SchV Kappeln 66 87 86 239

9 422 Jan-Dieter Nehls  003149SchV Kappeln 78 83 77 238
10 216 Holger Ludolf  003172Böklunder SpSch 80 71 84 235
11 421 Karl-Heinz Kock  003149SchV Kappeln 67 78 83 228
12 574 Andreas Wick  003158SpSch Fahrdorf 70 77 70 217



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole .30/.38 Herren I Seite:

Stand: 12.04.2019 20:14 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 475 Matthias Knuth  003169VFB Schuby 89 83 88 86 84 86 516

2 476 Michael Gerke  003169VFB Schuby 84 80 83 38 50 75 410



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

Zentralfeuerpistole .30/.38 Herren III Seite:

Stand: 12.04.2019 20:15 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 580 Norbert Börm  003158SpSch Fahrdorf 79 78 84 84 77 55 457

2 209 Gerhard Höllein  003172Böklunder SpSch 78 79 76 79 65 52 429

3 477 Christoph Albracht  003169VFB Schuby 69 76 80 64 50 81 420

4 581 Kolja Zalewski  003158SpSch Fahrdorf 71 72 73 68 67 69 420

5 425 Karl Pfeiffer  003149SchV Kappeln 40 30 33 23 32 20 178



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 470 Matthias Knuth  003169VFB Schuby 88 94 93 95 370

2 168 Marc Wagner  003158SpSch Fahrdorf III 90 86 82 90 348

3 293 Norbert Schmeißer  003127SchV Tarp I 85 78 89 89 341

4 296 Carsten Rüdiger Thomsen  003127SchV Tarp II 79 80 79 90 328

5 295 Dirk Kubitza  003127SchV Tarp II 80 75 82 88 325

6 164 Sven Klitzke  003158SpSch Fahrdorf II 64 68 92 88 312

7 474 Michael Gerke  003169VFB Schuby 84 89 86 50 309

8 171 Uwe Frieß  003158SpSch Fahrdorf IV 76 75 75 75 301

9 292 Jens Bartels  003127SchV Tarp I 69 76 74 78 297
10 169 Malte Tubenthal  003158SpSch Fahrdorf IV 54 69 83 90 296
11 170 Roger Fischer  003158SpSch Fahrdorf IV 45 80 76 88 289



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 160 Daniel Rack  003158SpSch Fahrdorf I 89 89 95 97 370

2 161 Simone Hartmann-Gopon  003158SpSch Fahrdorf I 83 84 92 93 352

3 471 Frank Sandvoß  003169VFB Schuby 86 88 87 88 349

4 338 Gabriele Kleuter  003108SpSch Flensburg 72 88 90 83 333

5 341 Manfred Lind  003108SpSch Flensburg 81 81 74 78 314

6 473 Stefan Köster  003169VFB Schuby 72 82 63 88 305

7 443 Norbert Schönhoff  003134SchV Sörup 59 62 68 39 228

8 444 Kai Stöcks  003134SchV Sörup 49 52 44 61 206



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 219 Bernd Görges  003172Böklunder SpSch 77 91 96 96 360

2 163 Werner Doden  003158SpSch Fahrdorf II 87 91 87 93 358

3 162 Andreas Jagusch  003158SpSch Fahrdorf I 88 92 82 94 356

4 340 Karl-Heinz Jöhnck  003108SpSch Flensburg 83 87 90 93 353

5 165 Günter Gopon  003158SpSch Fahrdorf II 84 89 82 90 345

6 294 Bernhard Paetzke  003127SchV Tarp I 81 83 92 85 341

7 442 Andreas Scholz  003134SchV Sörup 82 81 78 81 322

8 167 Norbert Börm  003158SpSch Fahrdorf III 75 59 75 91 300

9 472 Christoph Albracht  003169VFB Schuby 62 63 63 78 266
10 339 Ralf Kleuter  003108SpSch Flensburg 38 62 72 67 239



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2019 15:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 298 Norbert Schmeißer  003127SchV Tarp 92 86 87 89 354

2 179 Uwe Frieß  003158SpSch Fahrdorf 85 77 77 85 324

3 588 Carsten Rüdiger Thomsen  003127SchV Tarp 60 83 88 77 308



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 13.04.2019 15:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 172 Rolf Berkhahn  003158SpSch Fahrdorf I 86 93 92 95 366

2 174 Simone Hartmann-Gopon  003158SpSch Fahrdorf I 85 84 91 92 352

3 332 Manfred Lind  003108SpSch Flensburg 80 79 89 93 341

4 469 Frank Sandvoß  003169VFB Schuby 84 87 82 85 338

5 334 Gabriele Kleuter  003108SpSch Flensburg 72 88 86 73 319

6 468 Franz Ulrich Neubert  003169VFB Schuby 56 56 77 50 239



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 13.04.2019 15:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 173 Andreas Jagusch  003158SpSch Fahrdorf I 92 92 94 82 360

2 333 Karl-Heinz Jöhnck  003108SpSch Flensburg 81 88 93 83 345

3 177 Werner Doden  003158SpSch Fahrdorf II 76 80 91 90 337

4 445 Andreas Scholz  003134SchV Sörup 80 74 88 89 331

5 176 Günter Gopon  003158SpSch Fahrdorf II 83 78 80 84 325

6 299 Manfred Thiel  003127SchV Tarp 70 79 74 72 295

7 467 Peter Hoffmann  003169VFB Schuby 83 79 48 69 279

8 175 Norbert Börm  003158SpSch Fahrdorf II 69 70 66 73 278



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

25m Revolver .44 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 13.04.2019 15:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 345 Manfred Lind  003108SpSch Flensburg 89 86 82 78 335

2 466 Frank Sandvoß  003169VFB Schuby 72 72 67 69 280

3 592 Gabriele Kleuter  003108SpSch Flensburg 77 62 73 64 276



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 324 Norbert Schmeißer  003127SchV Tarp 93 92 92 93 370

2 461 Matthias Knuth  003169VFB Schuby I 83 86 87 90 346

3 323 Carsten Rüdiger Thomsen  003127SchV Tarp 74 72 78 83 307

4 462 Michael Gerke  003169VFB Schuby II 65 75 37 49 226



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 182 Rolf Berkhahn  003158SpSch Fahrdorf I 89 93 92 95 369

2 183 Simone Hartmann-Gopon  003158SpSch Fahrdorf I 79 85 89 94 347

3 459 Frank Sandvoß  003169VFB Schuby I 88 87 82 90 347

4 346 Manfred Lind  003108SpSch Flensburg 77 81 85 88 331

5 188 Daniel Rack  003158SpSch Fahrdorf II 76 90 70 89 325

6 347 Gabriele Kleuter  003108SpSch Flensburg 62 66 71 70 269



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

25m Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 06.04.2019 11:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 181 Andreas Jagusch  003... SpSch Fahrdorf I 94 94 86 96 370

2 348 Karl-Heinz Jöhnck  003... SpSch Flensburg 78 84 96 85 343

3 460 Lothar Hennig  003... VFB Schuby I 81 86 82 83 332

4 185 Günter Gopon  003... SpSch Fahrdorf II 83 86 83 75 327

5 465 Peter Hoffmann  003... VFB Schuby II 75 82 75 64 296

6 464 Christoph Albracht  003... VFB Schuby II 76 70 73 52 271

7 595 Karl Pfeiffer  003... SchV Kappeln 69 65 36 75 245

8 184 Werner Doden  003... SpSch Fahrdorf II 87 39 0 0 126



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite:

Stand: 05.04.2019 20:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 456 Matthias Knuth  003169VFB Schuby 94 95 86 92 77 83 527

2 457 Christoph Knuth  003169VFB Schuby 89 79 79 79 65 73 464

3 458 Michael Gerke  003169VFB Schuby 81 83 83 51 63 29 390



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25m Standardpistole Herren III Seite:

Stand: 05.04.2019 20:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 591 Bernd Görges  003172Böklunder SpSch 97 91 87 82 83 83 523

2 596 Alexa Neumann  003110St.Nikolai SchG Flensburg 86 85 85 80 83 84 503

3 579 Norbert Börm  003158SpSch Fahrdorf 91 83 81 76 68 66 465

4 585 Jens Zimmer  003110St.Nikolai SchG Flensburg 84 83 63 83 74 71 458

5 325 Ralf Unverzagt  003127SchV Tarp 61 74 64 74 55 66 394



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.90.10

NDSB-Pistole/-Revolver Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2019 15:11 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 190 Andreas Jagusch  003158 SpSch Fahrdorf 41 43 84

2 301 Norbert Schmeißer  003127 SchV Tarp 40 38 78

3 449 Lothar Hennig  003169 VFB Schuby I 35 40 75

4 189 Rolf Berkhahn  003158 SpSch Fahrdorf 40 34 74

5 450 Matthias Knuth  003169 VFB Schuby I 33 35 68

6 350 Manfred Lind  003108 SpSch Flensburg 34 34 68

7 451 Frank Sandvoß  003169 VFB Schuby I 35 32 67

8 191 Werner Doden  003158 SpSch Fahrdorf 36 31 67

9 351 Gabriele Kleuter  003108 SpSch Flensburg 33 31 64
10 352 Karl-Heinz Jöhnck  003108 SpSch Flensburg 27 26 53
11 452 Michael Gerke  003169 VFB Schuby II 29 22 51
12 218 Andreas Höllein  003172 Böklunder SpSch 23 27 50
13 453 Christoph Albracht  003169 VFB Schuby II 27 21 48
14 455 Peter Hoffmann  003169 VFB Schuby II 28 20 48
15 302 Tim Arne Callsen  003127 SchV Tarp 22 21 43
16 303 Carsten Rüdiger Thomsen  003127 SchV Tarp 18 22 40



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:42 Uhr Total

1  003172 Böklunder SpSch II 1080 Ringen

231 Axel Krückeberg 364
232 Axel Holmer 361
233 Markus Behmer 355

2  003169 VFB Schuby II 1063 Ringen

501 Martin Abraham 359
500 Torben Gehlsen 355
502 Matthias Knuth 349

3  003169 VFB Schuby I 1020 Ringen

498 Daniel Knuth 375
499 Christoph Knuth 356
503 Leve Lorenz 289

4  003172 Böklunder SpSch I 973 Ringen

229 Nico Holmer 361
228 Marcel Lütt 321
230 Jan Carstensen 291



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 10.03.2019 18:43 Uhr Total

1  003172 Böklunder SpSch 1062 Ringen

234 Horst Schachtschneider 368
235 Ronald Trenkler 350
236 Friedrich-Wilhelm Callsen 344

2  003114 Handewitter SchG 1006 Ringen

12 Claus Christian Petersen 344
92 Willy Clausen 334
13 Hartmut Renner 328

3  003169 VFB Schuby 946 Ringen

506 Franz Ulrich Neubert 330
505 Erich Knuth 313
504 Peter Hoffmann 303

3  003169 VFB Schuby 946 Ringen

506 Franz Ulrich Neubert 330
505 Erich Knuth 313
504 Peter Hoffmann 303



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10
50m Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 24.03.2019 08:21 Uhr Total

1  003169 VFB Schuby 1439 Ringen

494 Daniel Knuth 494
492 Matthias Knuth 486
493 Christoph Knuth 459



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:26 Uhr Total

1  003127 SchV Tarp 1143 Ringen

291 Carsten Rüdiger Thomsen 427
287 Tim Arne Callsen 363
289 Kay Alfred Marenbach 353



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:26 Uhr Total

1  003134 SchV Sörup 1316 Ringen

439 Andreas Scholz 467
440 Norbert Schönhoff 453
441 Kai Stöcks 396

2  003127 SchV Tarp 1312 Ringen

286 Ralf Unverzagt 465
290 Guido Reimann 434
288 Erwin Lorig 413

3  003169 VFB Schuby 1282 Ringen

485 Franz Ulrich Neubert 464
486 Peter Hoffmann 410
487 Erich Knuth 408



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

Auflage 25m Sportpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 15.04.2019 21:36 Uhr Gesamt

1  003172 Böklunder SpSch 817 Ringen

213 Bernd Görges 291
215 Volker Lassen 266
212 Alfred Koitzsch 260

2  003158 SpSch Fahrdorf 781 Ringen

582 Norbert Börm 279
570 Timo Broistedt 266
571 Britta Börm 236



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

Auflage 25m Sportpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 15.04.2019 21:36 Uhr Gesamt

1  003108 SpSch Flensburg 791 Ringen

329 Kai-Roland Suck 276
331 Karl-Heinz Jöhnck 260
330 Ernst Hirschbeck 255

2  003172 Böklunder SpSch 782 Ringen

217 Günter Graack 275
214 Ernst Otto Adam 272
216 Holger Ludolf 235

3  003149 SchV Kappeln 723 Ringen

420 Wolf-Jürgen Krebs 257
422 Jan-Dieter Nehls 238
421 Karl-Heinz Kock 228



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

Zentralfeuerpistole .30/.38 Herren I Seite: 1

Stand: 12.04.2019 20:14 Uhr Total

1  003169 VFB Schuby 1346 Ringen

475 Matthias Knuth 516
477 Christoph Albracht 420
476 Michael Gerke 410



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2019 18:00 Uhr Total

1  003158 SpSch Fahrdorf I 1078 Ringen

160 Daniel Rack 370
162 Andreas Jagusch 356
161 Simone Hartmann-Gopon 352

2  003158 SpSch Fahrdorf II 1015 Ringen

163 Werner Doden 358
165 Günter Gopon 345
164 Sven Klitzke 312

3  003108 SpSch Flensburg 1000 Ringen

340 Karl-Heinz Jöhnck 353
338 Gabriele Kleuter 333
341 Manfred Lind 314

4  003169 VFB Schuby 985 Ringen

470 Matthias Knuth 370
471 Frank Sandvoß 349
472 Christoph Albracht 266

5  003127 SchV Tarp I 979 Ringen

294 Bernhard Paetzke 341
293 Norbert Schmeißer 341
292 Jens Bartels 297

6  003158 SpSch Fahrdorf IV 886 Ringen

171 Uwe Frieß 301
169 Malte Tubenthal 296
170 Roger Fischer 289

7  003134 SchV Sörup 756 Ringen

442 Andreas Scholz 322
443 Norbert Schönhoff 228
444 Kai Stöcks 206



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2019 15:07 Uhr Total

1  003158 SpSch Fahrdorf I 1078 Ringen

172 Rolf Berkhahn 366
173 Andreas Jagusch 360
174 Simone Hartmann-Gopon 352

2  003108 SpSch Flensburg 1005 Ringen

333 Karl-Heinz Jöhnck 345
332 Manfred Lind 341
334 Gabriele Kleuter 319

3  003127 SchV Tarp 957 Ringen

298 Norbert Schmeißer 354
588 Carsten Rüdiger Thomsen 308
299 Manfred Thiel 295

4  003158 SpSch Fahrdorf II 940 Ringen

177 Werner Doden 337
176 Günter Gopon 325
175 Norbert Börm 278

5  003169 VFB Schuby 856 Ringen

469 Frank Sandvoß 338
467 Peter Hoffmann 279
468 Franz Ulrich Neubert 239



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 11:10 Uhr Total

1  003158 SpSch Fahrdorf I 1086 Ringen

181 Andreas Jagusch 370
182 Rolf Berkhahn 369
183 Simone Hartmann-Gopon 347

2  003169 VFB Schuby I 1025 Ringen

459 Frank Sandvoß 347
461 Matthias Knuth 346
460 Lothar Hennig 332

3  003108 SpSch Flensburg 943 Ringen

348 Karl-Heinz Jöhnck 343
346 Manfred Lind 331
347 Gabriele Kleuter 269

4  003169 VFB Schuby II 793 Ringen

465 Peter Hoffmann 296
464 Christoph Albracht 271
462 Michael Gerke 226

5  003158 SpSch Fahrdorf II 778 Ringen

185 Günter Gopon 327
188 Daniel Rack 325
184 Werner Doden 126



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 05.04.2019 20:25 Uhr Total

1  003169 VFB Schuby 1381 Ringen

456 Matthias Knuth 527
457 Christoph Knuth 464
458 Michael Gerke 390



Kreismeisterschaft 2019
Februar / März 2019     in KSchV Schl-Fl. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.90.10

NDSB-Pistole/-Revolver Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2019 15:09 Uhr Gesamt

1  003158 SpSch Fahrdorf 225

190 Andreas Jagusch 84
189 Rolf Berkhahn 74
191 Werner Doden 67

2  003169 VFB Schuby I 210

449 Lothar Hennig 75
450 Matthias Knuth 68
451 Frank Sandvoß 67

3  003108 SpSch Flensburg 185

350 Manfred Lind 68
351 Gabriele Kleuter 64
352 Karl-Heinz Jöhnck 53

4  003127 SchV Tarp 161

301 Norbert Schmeißer 78
302 Tim Arne Callsen 43
303 Carsten Rüdiger Thomsen 40

5  003169 VFB Schuby II 147

452 Michael Gerke 51
453 Christoph Albracht 48
455 Peter Hoffmann 48


